
10/11/2012

PATROCINADOR

PTO Núm Nombre Tiempo

1 582 JUAN PABLO LOPERA RIONEGRO 1:13:50

2 519 JAIME RESTREPO SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 1:13:50

3 535 DUVAN LOPEZ SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 1:13.50

4 595 BRAYAN HERNAN EL CARMEN 1:14.00

5 583 DAVID PEÑA SANTA ROSA DE OSOS 1:14.00

6 598 JONATHAN HENAO EL CARMEN 1:14.01

7 553 DAVID URREGO SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 1:14.02

8 558 CAMILO RENDON AUTOLARTE -CICORIONEGRO 1:14.03

9 567 SEBASTIAN VARGAS GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 1:14.03

10 593 JOSE MONSALVE NUEVA GENERACION 1:14.03

11 566 JESUS MARIA CASAS LOS YARUMOS 1:14.03

12 588 JULIAN STEVEN ORTIZ NUEVA GENERACION 1:14.03

13 536 SERGIO CANO SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 1:14.07

14 568 LUIS URREGO GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 1:14.07

15 557 BRAYAN PATIÑO AUTOLARTE -CICORIONEGRO 1:14.07

16 569 MARCOS BENAVIDEZ GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 1:14.07

17 555 ANDRES FELIPE GUTIERREZ INDER ENVIGADO 1:14.07

18 537 TOMAS VALENCIA SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 1:14.07

19 579 DENINSON TABARES GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 1:14.07

20 538 SEBASTIAN CUERVO SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 1:14.07

21 565 JUALIAN DAVID ARANGO LOS YARUMOS 1:14.07

22 596 NILVER CARDONA EL CARMEN 1:14.07

23 581 MAURICIO OROZCO SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 1:14.07

24 554 CRISTIAM DAVID CARMONA INDER ENVIGADO 1:14.07

25 539 WALTER BETANCUR SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 1:14.07

26 597 ROBINSON MONTOYA EL CARMEN 1:14.07

27 518 KEVIN CANO GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 1:14.07

28 556 JUAN CAMILO QUIROZ INDER ENVIGADO 1:22.01

29 559 SANTIAGO MARIN AUTOLARTE -CICORIONEGRO 1:26.38

30 561 ALEJANDRO CANO LOS YARUMOS 1:16.50

31 562 DAVID FELIPE AGUIRRE LOS YARUMOS 1:16.50

32 584 ANDRES FELIPE GUTIERREZ SANTA ROSA DE OSOS 1:16.50

33 585 DANIEL FRANCISCO OTALVARO MONSERRAT 1:16.50

34 563 ANDERSON NEY LOPEZ LOS YARUMOS 1:16.50

35 594 ALEJANDRO MALAKIAN NUEVA GENERACION 1:16.50

36 586 JUAN PABLO SOTO MONSERRAT 1:16.50

37 564 ANDRES FELIPE PAREJA LOS YARUMOS 1:16.50

38 589 ROLANDO PLAZAS NUEVA GENERACION 1:20.58

39 580 MIGUEL BENAVIDEZ GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 1:20.58

40 587 DAGOBERTO ANTONIO BUELVAS MONSERRAT 1:30.15
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PTO Núm Nombre Tiempo

1 483 EDUARDO ESTRADA GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 2:03:37

2 414 FERANANDO GAVIRIA INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 2:03:37

3 432 ANDRES FELIPE TABARES COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 2:03:37

4 415 BRAYAN STIVEN SANCHEZ INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 2:03:37

5 480 JOSE TITO HERNANDEZ GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 2:03:37

6 444 JHONATAN RESTREPO SPECIALIZAD-AUTOLARTE-GATORADE 2:03:37

7 420 ALEJANDRO CEBALLOS INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 2:03:37

8 481 JHON ALEJANDRO ALVAREZ GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 2:03:37

9 430 EDISON MUÑOZ COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 2:03:37

10 422 SERGIO ANDRES ALZATE INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 2:03:37

11 435 DANIEL MATINEZ COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 2:03:37

12 421 CARLOS MARIO RAMIREZ INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 2:03:37

13 417 JUAN FELIPE OSORIO INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 2:03:37

14 439 DAVID HERRERA COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 2:03:37

15 437 JHONATAN BONILLA COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 2:03:56

16 482 YESID SIERRA GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 2:03:56

17 433 STEVEN CALDERON COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 2:03:56

18 418 SANTIAGO PARRA INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 2:03:56

19 431 WILSON CARDONA COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 2:03:56

20 488 JHOAN VARGAS GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 2:04:38

21 419 LUIS FELIPE MONTOYA INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 2:04:38

22 498 CARLOS VARGAS EL CARMEN 2:04:38

23 416 LUIS HERNAN QUICENO INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 2:04:38

24 443 STIWAR ARIAS SPECIALIZAD-AUTOLARTE-GATORADE 2:04:38

25 436 WILMER RIVEROS COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 2:04:38

26 440 CARLOS CIFUENTES SPECIALIZAD-AUTOLARTE-GATORADE 2:04:38

27 485 MATEO HERRERA GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 2:04:38

28 429 SANTIAGO RAMIREZ AUTOLARTE -CICORIONEGRO 2:04:56

29 434 CRISTIAN MONTOYA COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 2:05:04

30 424 JUAN FERNANDO PARRA AUTOLARTE -CICORIONEGRO 2:05:07

31 450 ALEJANDRO MONTOYA SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 2:05:07

32 445 JOSAFA DEL RIO SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 2:05:18

33 491 CARLOS ANDRES TOBON SAN RAFAEL 2:05:18

34 426 CARLOS ANDRES GALVIS AUTOLARTE -CICORIONEGRO 2:05:18

35 490 DIEGO HURTADO SANTA ROSA DE OSOS 2:05:18

36 495 JUAN SEBASTIAN REINOSA RISARALDA 2:05:18

37 428 JOSE DANIEL SANTA AUTOLARTE -CICORIONEGRO 2:05:38

38 449 ANDRES FELIPE URREGO SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 2:05:38

39 506 GEOVANY AGUDELO EL CARMEN 2:05:52

40 441 JHON FREDY HENAO SPECIALIZAD-AUTOLARTE-GATORADE 2:05:52

41 442 MAYRON BETANCUR SPECIALIZAD-AUTOLARTE-GATORADE 2:05:52
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42 484 MATEO BETANCUR GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 2:06:02

43 499 ALEX PEREZ EL CARMEN 2:06:02

44 489 DIEGO TORRES SANTA ROSA DE OSOS 2:06:54

45 508 DUVAN GALLEGO EL CARMEN 2:07:16

46 423 MATEO MUÑOZ AUTOLARTE -CICORIONEGRO 2:08:01

47 486 NICOLAS GUTIERREZ GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 2:08:08

48 446 ERIK ZAPATA SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 2:09:04

49 438 OSCAR ANDRES VARGAS COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 2:09:17

50 447 SEBASTIAN LOPEZ SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 2:13:15

51 487 EDISON OSORIO GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 2:14:54

52 476 DARWIN ORLEY OCHOA MARINILLA 2:16:05

53 448 ANDRES FELIPE MORENO SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 2:18:42

54 494 LUIS MIGUEL ARIAS RISARALDA 2:18:42

55 425 LUIS FERNANDO GALLO AUTOLARTE -CICORIONEGRO 2:18:42

56 478 JOSE LUIS CASTAÑEDA INDER ENVIGADO 2:18:42

57 496 JUAN BERRIO RISARALDA 2:19:41

58 427 HECTOR GIRALDO AUTOLARTE -CICORIONEGRO 2:23:07

59 492 EDWIN ALZATE SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 2:25:16

60 493 CRISTIAN LAGOS BARRANCA SPORT 2:25:54

61 507 JONATAN HENAO EL CARMEN 2:25:54

62 477 CRISTIAN MESA INDER ENVIGADO 2:25:54
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1 415 BRAYAN STIVEN SANCHEZ INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 02:44:25

2 480 JOSE TITO HERNANDEZ GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 02:44:25

3 430 EDISON MUÑOZ COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 02:44:25

4 481 JHON ALEJANDRO ALVAREZ GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 02:44:35

5 482 YESID SIERRA GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 02:44:52

6 483 EDUARDO ESTRADA GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 02:45:48

7 421 CARLOS MARIO RAMIREZ INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 02:46:19

8 439 DAVID HERRERA COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 02:46:50

9 417 JUAN FELIPE OSORIO INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 02:46:56

10 431 WILSON CARDONA COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 02:47:09

11 436 WILMER RIVEROS COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 02:47:51

12 422 SERGIO ANDRES ALZATE INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 02:48:16

13 420 ALEJANDRO CEBALLOS INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 02:48:25

14 440 CARLOS CIFUENTES SPECIALIZAD-AUTOLARTE-GATORADE 02:49:37

15 444 JHONATAN RESTREPO SPECIALIZAD-AUTOLARTE-GATORADE 02:49:38

16 485 MATEO HERRERA GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 02:50:22

17 432 ANDRES FELIPE TABARES COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 02:51:11

18 488 JHOAN VARGAS GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 02:51:21

19 418 SANTIAGO PARRA INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 02:51:26

20 433 STEVEN CALDERON COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 02:51:33

21 484 MATEO BETANCUR GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 02:51:35

22 508 DUVAN GALLEGO EL CARMEN 02:52:19

23 434 CRISTIAN MONTOYA COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 02:52:36

24 443 STIWAR ARIAS SPECIALIZAD-AUTOLARTE-GATORADE 02:52:50

25 419 LUIS FELIPE MONTOYA INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 02:53:00

26 490 DIEGO HURTADO SANTA ROSA DE OSOS 02:53:04

27 437 JHONATAN BONILLA COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 02:53:16

28 414 FERANANDO GAVIRIA INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 02:53:19

29 435 DANIEL MATINEZ COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 02:53:19

30 416 LUIS HERNAN QUICENO INDEPORTES ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 02:53:58

31 428 JOSE DANIEL SANTA AUTOLARTE -CICORIONEGRO 02:54:18

32 441 JHON FREDY HENAO SPECIALIZAD-AUTOLARTE-GATORADE 02:54:44

33 491 CARLOS ANDRES TOBON SAN RAFAEL 02:55:00

34 506 GEOVANY AGUDELO EL CARMEN 02:55:34

35 495 JUAN SEBASTIAN REINOSA RISARALDA 02:56:01

36 498 CARLOS VARGAS EL CARMEN 02:56:18

37 429 SANTIAGO RAMIREZ AUTOLARTE -CICORIONEGRO 02:56:24

38 442 MAYRON BETANCUR SPECIALIZAD-AUTOLARTE-GATORADE 02:57:12

39 446 ERIK ZAPATA SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 02:57:40

40 499 ALEX PEREZ EL CARMEN 02:57:42

41 486 NICOLAS GUTIERREZ GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 02:57:50

42 424 JUAN FERNANDO PARRA AUTOLARTE -CICORIONEGRO 02:58:07

43 426 CARLOS ANDRES GALVIS AUTOLARTE -CICORIONEGRO 02:59:51

44 438 OSCAR ANDRES VARGAS COLTEJER-ALCALDIA DE MANIZALES 03:01:02

45 449 ANDRES FELIPE URREGO SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 03:01:28

46 445 JOSAFA DEL RIO SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 03:01:41

47 476 DARWIN ORLEY OCHOA MARINILLA 03:01:49

48 450 ALEJANDRO MONTOYA SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 03:02:00

49 447 SEBASTIAN LOPEZ SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 03:02:35

50 487 EDISON OSORIO GW SHIMANO-ALCALDIA DE ITAGUI 03:02:44

51 448 ANDRES FELIPE MORENO SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 03:07:18

52 423 MATEO MUÑOZ AUTOLARTE -CICORIONEGRO 03:08:19

53 496 JUAN BERRIO RISARALDA 03:09:23

54 489 DIEGO TORRES SANTA ROSA DE OSOS 03:11:44

55 494 LUIS MIGUEL ARIAS RISARALDA 03:12:22



56 425 LUIS FERNANDO GALLO AUTOLARTE -CICORIONEGRO 03:16:27

57 478 JOSE LUIS CASTAÑEDA INDER ENVIGADO 03:17:30

58 492 EDWIN ALZATE SUROESTE-ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA 03:17:48

59 477 CRISTIAN MESA INDER ENVIGADO 03:20:00

60 427 HECTOR GIRALDO AUTOLARTE -CICORIONEGRO 03:21:16

61 493 CRISTIAN LAGOS BARRANCA SPORT 03:22:04

62 507 JONATAN HENAO EL CARMEN 03:26:02

20 KMTS

10:00 A.M

DOMINGO 11 DE NOVIEMBRE DE 2012

RECORRIDO

DISTANCIA

ENTRERRIOS-SANPEDRO C.R.I

HORA DE SALIDA PRIMER CORREDOR

SITIO DE SALIDA

SITIO DE LLEGADA SAN PEDRO -PARQUE FRENTE A LA LACALDIA

ENTRERRIOS PARQUE FRENTE A LA IGLESIA

ETAPA 3 


